
Администрация городского округа город Урюпинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2020 года №156

О деятельности школьного спортивного 
клуба «ЛИГА» на 2020-2021 учебный год

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, развития 
.ко-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к 

. магическим занятиям физической культурой и спортом,

приказываю:
1. Создать школьный спортивный клуб «ЛИГА» как структурное подразделение 
льтурно-оздоровительный направленности.
2. Назначить Бубнову Любовь Степановну, учителя физической культуры, 

татором ШСК«ЛИГА».
3. Утвердить Положение школьного спортивного клуба «ЛИГА».
4. Утвердить план физкультурно-спортивного мероприятия школьного 

пивного клуба «ЛИГА» МАОУ «Гимназия» на 2020-2021 учебный год (приложение
01

5. Оформить информационный стенд «Школьный спортивный клуб «ЛИГА».
6. Утвердить состав ШСК «ЛИГА» на 2020-2021 учебный год:

1. Абрамов Михаил, 11А
2. Дурасов Арсений, 11А
3. Афонин Владислав, 11А
4. Голоколенов Михаил, 11А
5. МайнинаАнна, 11А
6. Назарова Элина, 11А
7. Ханыгин Денис, Г1А
8. Епихин Даниил, 11Б
9. Кривошеев Константин, 11Б
10. Бубнов Даниил, 10А
11. Давыдушкин Иван, 10А
12. Ковальчук Даниил, 10 А
13. Колбасин Николай, 11А
14. Кузнецова Аня, 11А
15. Медведева Софья, 11А
16. Фетисова Алина, 11А
17. Языкова Диана, 11А
18. Жогленко Екатерина, 11Б
19. Кондратенко Всеволод, 11Б
20. Кравцов Павел, 10Б
21. Кумскова Варвара, 10Б
22. Чалый Дмитрий, 10 Б
23. Белов Никита, 9В
24. Бондаренко Юрий, 9В
25. Князев Владислав, 9В
26. Корзун Иван, 9А

30. Строкатова Юлия, 9А
31. Краснова Анна, 9Б
32. Васильева Ирина, 9Б
33. Завялик Анна, 9А
34. Догадина Анастасия , 8А
35. Петров Олег, 8Б
36. Чермашенцев Павел, 8Б
37. Стариков Александр, 8Б
38. Шилин Андрей, 8Б
39. Поляков Дмитрий, 8В
40. Брагин Александр, 7 А
41. Гончаров Артём, ТА.
42. Иванов Никита, 7А
43. Ишутина Полина, 7А
44. Лыкова Илона, 7А
45. Максимов Владислав, 7А
46. Матешёв Артём, 7А
47. Меринова Виктория, 7А
48. Назарова Дарья, 7А
49. Теплякова Софья, 7А
50. Архипова Елизавета,7Б
51. Барбаров Алексей, 7Б
52. Ковылина Ангелина, 7Б
53. Нистратов Родион, 7Б
54. Ромашёв Даниил, 7Б
55. Сёмкин Александр, 7Б



—

27. Васильев Михаил, 9 А 56. Смольянина Татьяна, 7 Б
28. Шурыгина Анастасия, 9 57. Швецов Дмитрий, 7Б
29. Попова Татьяна, 7 Б 58. Казбек Яна, 7Б

7. Утвердить График занятий секций ШСК на 2020-2021 учебный год 
приложение 2).

8. Контроль за исполнением возложить на Садохину Галину Валерьевну, 
аместителя директора гимназии по воспитательной работе.

Директор МАОУ «Гимназия»

О £ лу
С приказом ознакомлены: ¥ а о у

!  % 1гГй*мназия»У

Т.И. Виноградова


		2025-11-28T12:41:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ




